Tercero, Capítulo XII, artículo 17 fracción I, de la Ley de Ingresos del Estado de 

https://eservicios2.aguascalientes.gob.mx/sae/ConvocatoriasAnexos/Default.aspx

Aguascalientes para el ejercicio fiscal del año 2023, publicado el 31 de diciembre del 
2022, por la cantidad de $1,570.00 (UN MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 
M.N.); los LICITANTES que deseen adquirir la CONVOCATORIA de la presente 
LICITACIÓN, podrán realizar el pago ÚNICAMENTE de las dos maneras siguientes: 

1. Mediante pago efectuado en las cajas recaudadoras de la Secretaría de Finanzas